[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.08.2024   № 2011-р
г. Майкоп

Об утверждении Решения о порядке предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение затрат, связанных с реорганизацией предприятия в форме преобразования в муниципальное автономное учреждение

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», статьей 21.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 24.12.2007 № 239-рс/1312 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Майкоп», распоряжением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.03.2024 № 629-р «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп» в форме преобразования в муниципальное автономное учреждение «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп»:
1. Утвердить Решение о порядке предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Банный комплекс» муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение затрат, связанных с реорганизацией предприятия в форме преобразования в муниципальное автономное учреждение (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[image: v8_71E4_35]«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
L
JLILILULILIL